
                         

Uchwała Nr XVII/124/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  28 czerwca 2012 roku 

 

 

 w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

                   godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

                   w szkołach i innych placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych  

                   przez Gminę Siennica 

 

                    

        Na podstawie art.7 ust 1 pkt 8 i ar. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) oraz  art.42  ust.    

6 i 7  pkt 2 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2006 r.,                   

Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy  postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w  szkołach i innych placówkach 

oświatowo-wychowawczych  prowadzonych przez Gminę Siennica obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

określony w art.42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia  - Karta Nauczyciela i określa się go w 

następującym wymiarze: 

 

Lp. 

 

Stanowisko kierownicze 

 

Tygodniowy wymiar zajęć 

 

   1. 

 

 

Dyrektor przedszkola liczącego: 

1) dwa oddziały czynnego ponad 5 godzin dziennie 

2) trzy oddziały czynnego ponad 5 godzin dziennie 

 

                     

13 

10 

  

    2.     

   

 

 

Dyrektor szkoły podstawowej i zespołu szkół 

liczącej: 

1) do 8 oddziałów 

2) od 9 do 14 oddziałów 

3) powyżej 14 oddziałów  

 

 

 

                     

                       8 

                       5 

3 

 

    3.    

 

 

Wicedyrektor szkoły podstawowej i zespołu szkół 

  

 

                      9 

 

                                                                      

   

 

 



§ 2 

 

W szkołach tworzy się stanowisko wicedyrektora według następujących zasad: 

1) w szkole podstawowej liczącej powyżej 14 oddziałów, 

2) w zespole szkół w skład, którego wchodzi szkoła podstawowa i gimnazjum powyżej 

13 oddziałów, 

3) w zespole szkół w skład, którego wchodzi gimnazjum i szkoła ponadgimnazjalna 

powyżej 11 oddziałów. 

 

§ 3 

 

Wymiar zajęć ustalany zgodnie z § 1, odnosi się również do nauczyciela, któremu powierzono 

obowiązki kierownicze, w zastępstwie, z tym że obowiązuje on tego nauczyciela od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym  nastąpiło powierzenie 

obowiązków.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Traci moc  uchwała Nr XXVIII/202/06 Rady Gminy w Siennicy z dnia 20 kwietnia 2006 roku                

w sprawie  zasad udzielania zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska  kierownicze w szkołach i innych placówkach 

oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę Siennica oraz uchwała Nr 

XVIII/100/08 rady Gminy w Siennicy z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie wprowadzenia 

zmiany w uchwale Nr XXVIII/202/06 Rady Gminy w Siennicy z dnia 20 kwietnia 2006 roku                

w sprawie  zasad udzielania zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska  kierownicze w szkołach i innych placówkach 

oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę Siennica.  

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

 

 


